
Wettkampf 1  4x100 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: SV GM-Hütte I SV Georgsmarienhütte  6:45,00

Bahn 3: 1. Mannschaft SC Osnabrück 04  5:18,70

Bahn 4: 1. Mannschaft SC Glandorf 36 e. V.  5:24,00

Bahn 5:

Wettkampf 2  4x100 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2:

Bahn 3: 1. Mannschaft SV Ganderkesee 69 e.V.  4:30,00

Bahn 4: SV GM-Hütte I SV Georgsmarienhütte  5:50,00

Bahn 5:

Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Gina Möller -2003 TuS Engter __:__,__

Bahn 3: Alice Hahn -2001 TuS Engter __:__,__

Bahn 4: Angelina Schwirrat -2002 TuS Engter __:__,__

Bahn 5: Lena-Marie Lammers -1999 TuS Engter __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:

Bahn 2: Chiara Langkamp -2000 SV Georgsmarienhütte  1:10,00

Bahn 3: Rebecca Homburg -2002 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:02,60

Bahn 4: Laura Braun -2003 SV Georgsmarienhütte  1:10,00

Bahn 5: Lena Fahlbusch -2002 SV Georgsmarienhütte  1:10,00

Lauf 3: Bahn 1: Cosima Rees -2003 SV Georgsmarienhütte  1:02,00

Bahn 2: Fina Neumeister -2001 TuS Blau-Weiß Lohne  0:59,59

Bahn 3: Marie Liebert -2003 SV Georgsmarienhütte  0:56,00

Bahn 4: Paula Hackmann -2000 SV Georgsmarienhütte  0:58,00

Bahn 5: Sophie-Charlotte Rees -2000 SV Georgsmarienhütte  1:00,00

Lauf 4: Bahn 1: Hannah Wittrock -2002 TuS Blau-Weiß Lohne  0:55,04

Bahn 2: Svenja Plogmann -1994 SV Georgsmarienhütte  0:55,00

Bahn 3: Marie Scheffczik -2002 SV Georgsmarienhütte  0:52,00

Bahn 4: Hannah Riepenhoff -2000 SV Georgsmarienhütte  0:52,00

Bahn 5: Emilia Volpe -2001 SV Georgsmarienhütte  0:55,00

Lauf 5: Bahn 1: Pauline Schneider -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:51,37

Bahn 2: Mareike Reichert -1998 SV Georgsmarienhütte  0:50,00

Bahn 3: Cecilia Styrnal -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:47,73

Bahn 4: Malin Korinth -2001 SV Georgsmarienhütte  0:48,00

Bahn 5: Emelie Fokken -2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:51,26

Lauf 6: Bahn 1: Svea Becker -2001 SV Georgsmarienhütte  0:47,00

Bahn 2: Kim Doreen Märtens -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:45,29

Bahn 3: Annika Diekamp -1998 SV Georgsmarienhütte  0:45,00

Bahn 4: Lara-Milena Peters -2001 SV Georgsmarienhütte  0:45,00

Bahn 5: Claudia Kathmann -2000 TuS Blau-Weiß Lohne  0:45,45



Lauf 7: Bahn 1: Carina Lüdeke -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:43,80

Bahn 2: Leonie Schrader -1992 SV Georgsmarienhütte  0:41,00

Bahn 3: Christin Lüdeke -1998 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:40,98

Bahn 4: Maria Schniederbernd -1993 SV Georgsmarienhütte  0:41,00

Bahn 5: Laura Wandel -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:43,17

Lauf 8: Bahn 1: Celine Rüdebusch -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:40,74

Bahn 2: Pia Rehe -1998 TuS Blau-Weiß Lohne  0:39,95

Bahn 3: Kirsten Niermeyer -1997 Tus Bad Essen  0:38,67

Bahn 4: Pia Sofie Wüller -2001 SC Glandorf 36 e. V.  0:39,84

Bahn 5: Julia Lücker -1999 SV Georgsmarienhütte  0:40,00

Lauf 9: Bahn 1: Catharina Riese -2000 SC Glandorf 36 e. V.  0:37,82

Bahn 2: Sophie Mlitzke -1998 TSV Quakenbrück  0:37,38

Bahn 3: Carolin Korinth -1997 SV Georgsmarienhütte  0:36,50

Bahn 4: Lina-Maria Hörner -1995 TuS Blau-Weiß Lohne  0:37,06

Bahn 5: Franziska Köhne -2000 SC Glandorf 36 e. V.  0:37,75

Lauf 10: Bahn 1: Neele Fokken -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:36,44

Bahn 2: Carina Diekamp -1994 SV Georgsmarienhütte  0:36,00

Bahn 3: Stefanie Lamping -1992 TuS Blau-Weiß Lohne  0:35,78

Bahn 4: Verena Domagalla -1993 SV Georgsmarienhütte  0:36,00

Bahn 5: Amy Weinert -2001 TuS Bad Rothenfelde  0:36,14

Lauf 11: Bahn 1: Marleen Peters -1997 SV Georgsmarienhütte  0:35,50

Bahn 2: Anna-Lena Dembler -1991 SV Georgsmarienhütte  0:33,80

Bahn 3: Vivian Kramer -1995 SFN Vechta  0:30,01

Bahn 4: Vivienne Mandel -2000 TuS Bad Rothenfelde  0:33,00

Bahn 5: Katharina Brieskorn -1996 SV Georgsmarienhütte  0:35,00

Lauf 12: Bahn 1: Sandra Huslage -1996 TSV Quakenbrück  0:35,36

Bahn 2: Lucia Penzel -2001 TuS Bad Rothenfelde  0:33,71

Bahn 3: Bianca Driemeyer -1997 SC Osnabrück 04  0:29,50

Bahn 4: Lina Brinkmann -1998 TuS Bad Rothenfelde  0:31,20

Bahn 5: Frederike Adammek -1997 SV Georgsmarienhütte  0:35,00

Lauf 13: Bahn 1: Katharina Löding -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:35,19

Bahn 2: Kendra Damaschke -1994 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:33,14

Bahn 3: Katrin Gausmann -1981 SC Osnabrück 04  0:29,50

Bahn 4: Ieva Monika Ziaukaite -1996 TuS Bad Rothenfelde  0:30,50

Bahn 5: Lea Marie Daniel -1997 TuS Bad Rothenfelde  0:34,00

Wettkampf 4  50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Armin Spöllmann -2002 TuS Engter __:__,__

Bahn 3: Elias-Luca Grützner -2003 TuS Engter __:__,__

Bahn 4: Emanuel Krüger -2002 TuS Engter __:__,__

Bahn 5: Nico Linnemann -2003 TuS Engter __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:

Bahn 2: Nico Scheffczik -1999 SV Georgsmarienhütte  1:20,00

Bahn 3: Justus Hackmann -2002 SV Georgsmarienhütte  1:17,00

Bahn 4: Noah Langkamp -2002 SV Georgsmarienhütte  1:18,00

Bahn 5: Vincent Loewenstein -2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:24,00



Lauf 3: Bahn 1: Lukas Michel -2003 SV Georgsmarienhütte  1:17,00

Bahn 2: Max Thedieck -1999 SV Georgsmarienhütte  1:10,00

Bahn 3: Marc Boldt -2002 SV Georgsmarienhütte  1:07,00

Bahn 4: David Hackmann -2002 SV Georgsmarienhütte  1:08,00

Bahn 5: Lucas Fricke -2001 SV Georgsmarienhütte  1:10,00

Lauf 4: Bahn 1: Cedric Guillaume -2003 SV Georgsmarienhütte  1:07,00

Bahn 2: Jost Riepenhoff -2002 SV Georgsmarienhütte  1:02,00

Bahn 3: Felix Wandel -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:56,05

Bahn 4: Miguel Domingos -2001 SV Georgsmarienhütte  1:01,00

Bahn 5: Pascal Plogmann -1998 SV Georgsmarienhütte  1:05,00

Lauf 5: Bahn 1: Max Mlitzke -2001 TSV Quakenbrück  0:52,68

Bahn 2: Timon Linnemann -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:48,66

Bahn 3: Michael Overin -1998 TuS Engter  0:46,77

Bahn 4: Timur Fairusow -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:48,65

Bahn 5: Marek Weber -2001 Tus Bad Essen  0:50,50

Lauf 6: Bahn 1: Julian Blome -2001 TuS Blau-Weiß Lohne  0:45,30

Bahn 2: Christoph Lüdeke -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:42,39

Bahn 3: Adrian Krüger -1999 TuS Engter  0:39,11

Bahn 4: Benedict Heuer -1996 SV Georgsmarienhütte  0:41,00

Bahn 5: Peter Spiekermann -2001 Tus Bad Essen  0:42,47

Lauf 7: Bahn 1: Moritz Holtmeyer -1999 SC Glandorf 36 e. V.  0:37,82

Bahn 2: Jannis Wehmeier -1993 SC Osnabrück 04  0:32,87

Bahn 3: Nils Wehmeier -1966 SC Osnabrück 04  0:32,04

Bahn 4: Sebastian Köhne -1997 SC Glandorf 36 e. V.  0:32,07

Bahn 5: Till vor dem Brocke -1999 TuS Engter  0:36,41

Lauf 8: Bahn 1: Magnus Schmidt -1996 Tus Bad Essen  0:32,00

Bahn 2: Simon Logemann -1991 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:29,03

Bahn 3: Sören Heimann -1993 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:26,70

Bahn 4: Philipp Blome -1996 TuS Blau-Weiß Lohne  0:28,81

Bahn 5: Marco Loewenstein -1971 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:30,34

Lauf 9: Bahn 1: Finn Mohaupt -1999 TuS Bad Rothenfelde  0:31,83

Bahn 2: Florian Grafe -1986 SV Georgsmarienhütte  0:29,00

Bahn 3: Jan Lintelmann -1993 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:26,47

Bahn 4: Henning Tovar -1994 SV Georgsmarienhütte  0:28,00

Bahn 5: Mike Schönhoff -1994 SV Georgsmarienhütte  0:30,00

Lauf 10: Bahn 1: Marcel Sievers -1996 SV Georgsmarienhütte  0:31,80

Bahn 2: Stephan Schumacher -1983 TuS Blau-Weiß Lohne  0:28,82

Bahn 3: Daniel Brieskorn -1993 SV Georgsmarienhütte  0:26,10

Bahn 4: Florian Meier -1992 Tus Bad Essen  0:28,00

Bahn 5: Michael Sergeev -1995 SC Glandorf 36 e. V.  0:29,04

Wettkampf 5  50 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Mareike Reichert -1998 SV Georgsmarienhütte  1:05,00

Bahn 2: Malin Korinth -2001 SV Georgsmarienhütte  0:59,00

Bahn 3: Hannah Riepenhoff -2000 SV Georgsmarienhütte  0:55,00

Bahn 4: Lara-Milena Peters -2001 SV Georgsmarienhütte  0:55,00

Bahn 5: Julia Lücker -1999 SV Georgsmarienhütte  1:02,00



Lauf 2: Bahn 1: Kim Doreen Märtens -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:54,26

Bahn 2: Neele Fokken -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:50,00

Bahn 3: Malin Bittner-Schiwietz -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:49,39

Bahn 4: Laura Wandel -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:49,81

Bahn 5: Christin Lüdeke -1998 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:53,70

Lauf 3: Bahn 1: Maria Schniederbernd -1993 SV Georgsmarienhütte  0:49,00

Bahn 2: Lidia Hackmann -2000 TSV Quakenbrück  0:42,65

Bahn 3: Anja Horstmann -1998 SC Glandorf 36 e. V.  0:36,64

Bahn 4: Anna-Lena Dembler -1991 SV Georgsmarienhütte  0:40,00

Bahn 5: Friederike Warnecke -1996 Tus Bad Essen  0:44,13

Lauf 4: Bahn 1: Pia Rehe -1998 TuS Blau-Weiß Lohne  0:48,48

Bahn 2: Andrea Everwin -1999 SC Glandorf 36 e. V.  0:42,23

Bahn 3: Vivian Kramer -1995 SFN Vechta  0:35,01

Bahn 4: Wiebke Maria Wüller -1997 SC Glandorf 36 e. V.  0:37,75

Bahn 5: Verena Domagalla -1993 SV Georgsmarienhütte  0:44,00

Lauf 5: Bahn 1: Katharina Brieskorn -1996 SV Georgsmarienhütte  0:46,50

Bahn 2: Lucia Penzel -2001 TuS Bad Rothenfelde  0:40,23

Bahn 3: Bianca Driemeyer -1997 SC Osnabrück 04  0:33,00

Bahn 4: Kendra Damaschke -1994 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:37,44

Bahn 5: Sandra Huslage -1996 TSV Quakenbrück  0:42,78

Wettkampf 6  50 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Jannis Wehmeier -1993 SC Osnabrück 04  0:40,07

Bahn 3: Daniel Brieskorn -1993 SV Georgsmarienhütte  0:29,50

Bahn 4: Florian Grafe -1986 SV Georgsmarienhütte  0:33,50

Bahn 5: Jost Riepenhoff -2002 SV Georgsmarienhütte  1:01,00

Lauf 2: Bahn 1:

Bahn 2: Philipp Blome -1996 TuS Blau-Weiß Lohne  0:34,11

Bahn 3: Jan Lintelmann -1993 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:29,29

Bahn 4: Simon Logemann -1991 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:32,69

Bahn 5: Adrian Krüger -1999 TuS Engter  0:47,15

Lauf 3: Bahn 1: Michael Overin -1998 TuS Engter __:__,__

Bahn 2: Mike Schönhoff -1994 SV Georgsmarienhütte  0:34,00

Bahn 3: Alexander Fabisch -1987 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:29,26

Bahn 4: Henning Tovar -1994 SV Georgsmarienhütte  0:31,00

Bahn 5: Till vor dem Brocke -1999 TuS Engter  0:44,56

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Angelina Schwirrat -2002 TuS Engter __:__,__

Bahn 3: Gina Möller -2003 TuS Engter __:__,__

Bahn 4: Alice Hahn -2001 TuS Engter __:__,__

Bahn 5:



Lauf 2: Bahn 1:

Bahn 2: Lena Fahlbusch -2002 SV Georgsmarienhütte  1:18,00

Bahn 3: Sophie-Charlotte Rees -2000 SV Georgsmarienhütte  1:17,00

Bahn 4: Cosima Rees -2003 SV Georgsmarienhütte  1:17,00

Bahn 5: Lena-Marie Lammers -1999 TuS Engter  1:28,10

Lauf 3: Bahn 1: Fina Neumeister -2001 TuS Blau-Weiß Lohne  1:10,04

Bahn 2: Hannah Wittrock -2002 TuS Blau-Weiß Lohne  1:07,14

Bahn 3: Svea Becker -2001 SV Georgsmarienhütte  1:04,00

Bahn 4: Marie Scheffczik -2002 SV Georgsmarienhütte  1:05,00

Bahn 5: Rebecca Homburg -2002 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:09,54

Lauf 4: Bahn 1: Annika Diekamp -1998 SV Georgsmarienhütte  1:04,00

Bahn 2: Carina Diekamp -1994 SV Georgsmarienhütte  1:01,00

Bahn 3: Mareike Reichert -1998 SV Georgsmarienhütte  1:00,00

Bahn 4: Marie Liebert -2003 SV Georgsmarienhütte  1:00,00

Bahn 5: Chiara Langkamp -2000 SV Georgsmarienhütte  1:03,00

Lauf 5: Bahn 1: Emilia Volpe -2001 SV Georgsmarienhütte  1:00,00

Bahn 2: Malin Korinth -2001 SV Georgsmarienhütte  0:59,00

Bahn 3: Julia Lücker -1999 SV Georgsmarienhütte  0:57,00

Bahn 4: Lara-Milena Peters -2001 SV Georgsmarienhütte  0:58,00

Bahn 5: Emelie Fokken -2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,41

Lauf 6: Bahn 1: Hannah Riepenhoff -2000 SV Georgsmarienhütte  0:56,00

Bahn 2: Christin Lüdeke -1998 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:52,31

Bahn 3: Malin Bittner-Schiwietz -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:51,76

Bahn 4: Paula Hackmann -2000 SV Georgsmarienhütte  0:52,00

Bahn 5: Kim Doreen Märtens -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:52,35

Lauf 7: Bahn 1: Laura Wandel -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:50,81

Bahn 2: Leonie Schrader -1992 SV Georgsmarienhütte  0:48,00

Bahn 3: Kirsten Niermeyer -1997 Tus Bad Essen  0:45,11

Bahn 4: Amy Weinert -2001 TuS Bad Rothenfelde  0:45,45

Bahn 5: Patricia Styrnal -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:48,95

Lauf 8: Bahn 1: Carolin Korinth -1997 SV Georgsmarienhütte  0:45,00

Bahn 2: Marei Auf der Landwehr -1997 SC Glandorf 36 e. V.  0:42,00

Bahn 3: Bianca Driemeyer -1997 SC Osnabrück 04  0:36,00

Bahn 4: Nadine Dierker -1976 SC Osnabrück 04  0:37,50

Bahn 5: Lidia Hackmann -2000 TSV Quakenbrück  0:43,44

Lauf 9: Bahn 1: Friederike Warnecke -1996 Tus Bad Essen  0:44,47

Bahn 2: Marleen Peters -1997 SV Georgsmarienhütte  0:41,00

Bahn 3: Kathrin Horstmann -1996 SC Glandorf 36 e. V.  0:35,57

Bahn 4: Vivienne Mandel -2000 TuS Bad Rothenfelde  0:37,14

Bahn 5: Verena Domagalla -1993 SV Georgsmarienhütte  0:43,00

Lauf 10: Bahn 1: Frederike Adammek -1997 SV Georgsmarienhütte  0:44,00

Bahn 2: Katharina Brieskorn -1996 SV Georgsmarienhütte  0:39,00

Bahn 3: Ieva Monika Ziaukaite -1996 TuS Bad Rothenfelde  0:34,90

Bahn 4: Vivian Kramer -1995 SFN Vechta  0:36,15

Bahn 5: Sophie Mlitzke -1998 TSV Quakenbrück  0:42,23



Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Nico Linnemann -2003 TuS Engter __:__,__

Bahn 3: Elias-Luca Grützner -2003 TuS Engter __:__,__

Bahn 4: Emanuel Krüger -2002 TuS Engter __:__,__

Bahn 5: Armin Spöllmann -2002 TuS Engter __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:

Bahn 2: Nico Scheffczik -1999 SV Georgsmarienhütte  1:25,00

Bahn 3: Lucas Fricke -2001 SV Georgsmarienhütte  1:18,00

Bahn 4: David Hackmann -2002 SV Georgsmarienhütte  1:20,00

Bahn 5: Justus Hackmann -2002 SV Georgsmarienhütte  1:25,00

Lauf 3: Bahn 1: Marc Boldt -2002 SV Georgsmarienhütte  1:15,00

Bahn 2: Noah Langkamp -2002 SV Georgsmarienhütte  1:15,00

Bahn 3: Miguel Domingos -2001 SV Georgsmarienhütte  1:08,00

Bahn 4: Pascal Plogmann -1998 SV Georgsmarienhütte  1:10,00

Bahn 5: Cedric Guillaume -2003 SV Georgsmarienhütte  1:15,00

Lauf 4: Bahn 1: Marek Weber -2001 Tus Bad Essen  1:02,59

Bahn 2: Max Thedieck -1999 SV Georgsmarienhütte  1:00,00

Bahn 3: Julian Blome -2001 TuS Blau-Weiß Lohne  0:55,36

Bahn 4: Michael Overin -1998 TuS Engter  0:56,97

Bahn 5: Peter Spiekermann -2001 Tus Bad Essen  1:01,95

Lauf 5: Bahn 1: Felix Wandel -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:54,40

Bahn 2: Philipp Blome -1996 TuS Blau-Weiß Lohne  0:38,68

Bahn 3: Henning Tovar -1994 SV Georgsmarienhütte  0:33,00

Bahn 4: Mike Schönhoff -1994 SV Georgsmarienhütte  0:36,00

Bahn 5: Benedict Heuer -1996 SV Georgsmarienhütte  0:46,00

Lauf 6: Bahn 1: Timon Linnemann -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:52,30

Bahn 2: Marcel Sievers -1996 SV Georgsmarienhütte  0:38,20

Bahn 3: Jan Lintelmann -1993 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:32,23

Bahn 4: Daniel Brieskorn -1993 SV Georgsmarienhütte  0:34,50

Bahn 5: Finn Mohaupt -1999 TuS Bad Rothenfelde  0:39,68

Lauf 7: Bahn 1: Christoph Lüdeke -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:47,76

Bahn 2: Timo Auf der Landwehr -1999 SC Glandorf 36 e. V.  0:38,08

Bahn 3: Alexander Fabisch -1987 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:31,68

Bahn 4: Sören Heimann -1993 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:34,10

Bahn 5: Florian Grafe -1986 SV Georgsmarienhütte  0:39,50

Wettkampf 9  50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Angelina Schwirrat -2002 TuS Engter __:__,__

Bahn 3: Gina Möller -2003 TuS Engter __:__,__

Bahn 4: Alice Hahn -2001 TuS Engter __:__,__

Bahn 5:



Lauf 2: Bahn 1:

Bahn 2: Svea Becker -2001 SV Georgsmarienhütte  1:57,00

Bahn 3: Rebecca Homburg -2002 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:17,20

Bahn 4: Lena-Marie Lammers -1999 TuS Engter  1:17,67

Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Laura Braun -2003 SV Georgsmarienhütte  1:15,00

Bahn 2: Lena Fahlbusch -2002 SV Georgsmarienhütte  1:10,00

Bahn 3: Sophie-Charlotte Rees -2000 SV Georgsmarienhütte  1:08,00

Bahn 4: Cosima Rees -2003 SV Georgsmarienhütte  1:08,00

Bahn 5: Fina Neumeister -2001 TuS Blau-Weiß Lohne  1:10,16

Lauf 4: Bahn 1: Hannah Wittrock -2002 TuS Blau-Weiß Lohne  1:04,31

Bahn 2: Chiara Langkamp -2000 SV Georgsmarienhütte  1:03,00

Bahn 3: Marie Scheffczik -2002 SV Georgsmarienhütte  1:00,00

Bahn 4: Cecilia Styrnal -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:01,83

Bahn 5: Emelie Fokken -2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:04,04

Lauf 5: Bahn 1: Pauline Schneider -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,26

Bahn 2: Paula Hackmann -2000 SV Georgsmarienhütte  0:56,00

Bahn 3: Laura Wandel -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:55,00

Bahn 4: Kim Doreen Märtens -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:55,51

Bahn 5: Emilia Volpe -2001 SV Georgsmarienhütte  0:58,00

Lauf 6: Bahn 1: Julia Lücker -1999 SV Georgsmarienhütte  0:55,00

Bahn 2: Claudia Kathmann -2000 TuS Blau-Weiß Lohne  0:54,10

Bahn 3: Mareike Reichert -1998 SV Georgsmarienhütte  0:54,00

Bahn 4: Malin Korinth -2001 SV Georgsmarienhütte  0:54,00

Bahn 5: Svenja Plogmann -1994 SV Georgsmarienhütte  0:55,00

Lauf 7: Bahn 1: Carina Lüdeke -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:51,89

Bahn 2: Celine Rüdebusch -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:50,66

Bahn 3: Christin Lüdeke -1998 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:49,59

Bahn 4: Patricia Styrnal -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:50,46

Bahn 5: Malin Bittner-Schiwietz -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:51,31

Lauf 8: Bahn 1: Jenna Happe -2000 SC Glandorf 36 e. V.  0:49,10

Bahn 2: Leonie Schrader -1992 SV Georgsmarienhütte  0:45,00

Bahn 3: Lea Marie Daniel -1997 TuS Bad Rothenfelde  0:41,93

Bahn 4: Frederike Adammek -1997 SV Georgsmarienhütte  0:44,00

Bahn 5: Sarina Rosemann -2001 SC Glandorf 36 e. V.  0:47,98

Lauf 9: Bahn 1: Franziska Köhne -2000 SC Glandorf 36 e. V.  0:48,34

Bahn 2: Marleen Peters -1997 SV Georgsmarienhütte  0:44,50

Bahn 3: Katharina Löding -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:41,58

Bahn 4: Maria Schniederbernd -1993 SV Georgsmarienhütte  0:44,00

Bahn 5: Pia Rehe -1998 TuS Blau-Weiß Lohne  0:47,28

Lauf 10: Bahn 1: Neele Fokken -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:48,30

Bahn 2: Stefanie Lamping -1992 TuS Blau-Weiß Lohne  0:44,44

Bahn 3: Leonie Greshake -1998 SC Glandorf 36 e. V.  0:41,42

Bahn 4: Anna-Lena Dembler -1991 SV Georgsmarienhütte  0:42,50

Bahn 5: Carolin Korinth -1997 SV Georgsmarienhütte  0:45,50



Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Elias-Luca Grützner -2003 TuS Engter __:__,__

Bahn 3: Emanuel Krüger -2002 TuS Engter __:__,__

Bahn 4: Nico Linnemann -2003 TuS Engter __:__,__

Bahn 5: Armin Spöllmann -2002 TuS Engter __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Justus Hackmann -2002 SV Georgsmarienhütte  1:25,00

Bahn 2: Vincent Loewenstein -2003 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:19,00

Bahn 3: Noah Langkamp -2002 SV Georgsmarienhütte  1:15,00

Bahn 4: David Hackmann -2002 SV Georgsmarienhütte  1:18,00

Bahn 5: Lukas Michel -2003 SV Georgsmarienhütte  1:20,00

Lauf 3: Bahn 1: Lucas Fricke -2001 SV Georgsmarienhütte  1:10,00

Bahn 2: Pascal Plogmann -1998 SV Georgsmarienhütte  1:08,00

Bahn 3: Cedric Guillaume -2003 SV Georgsmarienhütte  1:07,00

Bahn 4: Marc Boldt -2002 SV Georgsmarienhütte  1:07,00

Bahn 5: Miguel Domingos -2001 SV Georgsmarienhütte  1:10,00

Lauf 4: Bahn 1: Max Thedieck -1999 SV Georgsmarienhütte  0:59,00

Bahn 2: Andreas Klöpperpieper -1961 SC Osnabrück 04  0:42,55

Bahn 3: Stephan Schumacher -1983 TuS Blau-Weiß Lohne  0:35,50

Bahn 4: Henning Tovar -1994 SV Georgsmarienhütte  0:39,00

Bahn 5: Adrian Krüger -1999 TuS Engter  0:47,21

Lauf 5: Bahn 1: Timur Fairusow -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:56,02

Bahn 2: Magnus Schmidt -1996 Tus Bad Essen  0:41,00

Bahn 3: Florian Meier -1992 Tus Bad Essen  0:33,90

Bahn 4: Nils Wehmeier -1966 SC Osnabrück 04  0:38,10

Bahn 5: Benedict Heuer -1996 SV Georgsmarienhütte  0:44,50

Lauf 6: Bahn 1: Michael Overin -1998 TuS Engter  0:47,91

Bahn 2: Sebastian Köhne -1997 SC Glandorf 36 e. V.  0:39,29

Bahn 3: Alexander Fabisch -1987 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:31,86

Bahn 4: Florian Grafe -1986 SV Georgsmarienhütte  0:37,00

Bahn 5: Mike Schönhoff -1994 SV Georgsmarienhütte  0:43,00

Wettkampf 11  100 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Leonie Greshake -1998 SC Glandorf 36 e. V.  1:51,83

Bahn 3: Claudia Kathmann -2000 TuS Blau-Weiß Lohne  1:48,52

Bahn 4: Annika Diekamp -1998 SV Georgsmarienhütte  1:50,00

Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:

Bahn 2: Carina Lüdeke -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:42,13

Bahn 3: Sarina Rosemann -2001 SC Glandorf 36 e. V.  1:38,63

Bahn 4: Patricia Styrnal -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:40,16

Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Laura Wandel -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:36,78

Bahn 2: Celine Rüdebusch -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:32,94

Bahn 3: Carina Diekamp -1994 SV Georgsmarienhütte  1:31,00

Bahn 4: Franziska Köhne -2000 SC Glandorf 36 e. V.  1:32,47

Bahn 5: Pia Rehe -1998 TuS Blau-Weiß Lohne  1:35,95



Lauf 4: Bahn 1: Catharina Riese -2000 SC Glandorf 36 e. V.  1:29,51

Bahn 2: Pia Sofie Wüller -2001 SC Glandorf 36 e. V.  1:28,80

Bahn 3: Friederike Warnecke -1996 Tus Bad Essen  1:23,57

Bahn 4: Kirsten Niermeyer -1997 Tus Bad Essen  1:28,28

Bahn 5: Christin Lüdeke -1998 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:29,44

Lauf 5: Bahn 1: Amy Weinert -2001 TuS Bad Rothenfelde  1:23,52

Bahn 2: Malin Bittner-Schiwietz -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:22,17

Bahn 3: Lina-Maria Hörner -1995 TuS Blau-Weiß Lohne  1:19,06

Bahn 4: Jenna Happe -2000 SC Glandorf 36 e. V.  1:20,55

Bahn 5: Andrea Everwin -1999 SC Glandorf 36 e. V.  1:22,70

Lauf 6: Bahn 1: Katharina Brieskorn -1996 SV Georgsmarienhütte  1:19,00

Bahn 2: Sandra Huslage -1996 TSV Quakenbrück  1:17,91

Bahn 3: Marei Auf der Landwehr -1997 SC Glandorf 36 e. V.  1:16,37

Bahn 4: Marleen Peters -1997 SV Georgsmarienhütte  1:17,00

Bahn 5: Lucia Penzel -2001 TuS Bad Rothenfelde  1:17,96

Lauf 7: Bahn 1: Vivienne Mandel -2000 TuS Bad Rothenfelde  1:14,65

Bahn 2: Wiebke Maria Wüller -1997 SC Glandorf 36 e. V.  1:12,32

Bahn 3: Kathrin Horstmann -1996 SC Glandorf 36 e. V.  1:10,57

Bahn 4: Nicola Peters -1995 SC Glandorf 36 e. V.  1:12,28

Bahn 5: Kendra Damaschke -1994 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:12,89

Lauf 8: Bahn 1: Lina Brinkmann -1998 TuS Bad Rothenfelde  1:10,00

Bahn 2: Vivian Kramer -1995 SFN Vechta  1:06,44

Bahn 3: Bianca Driemeyer -1997 SC Osnabrück 04  1:04,00

Bahn 4: Katrin Gausmann -1981 SC Osnabrück 04  1:05,20

Bahn 5: Ieva Monika Ziaukaite -1996 TuS Bad Rothenfelde  1:08,00

Wettkampf 12  100 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Max Mlitzke -2001 TSV Quakenbrück  1:55,00

Bahn 3: Timur Fairusow -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:49,60

Bahn 4: Marek Weber -2001 Tus Bad Essen  1:55,00

Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:

Bahn 2: Michael Overin -1998 TuS Engter  1:38,70

Bahn 3: Christoph Lüdeke -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:37,03

Bahn 4: Peter Spiekermann -2001 Tus Bad Essen  1:37,66

Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Julian Blome -2001 TuS Blau-Weiß Lohne  1:36,74

Bahn 2: Till vor dem Brocke -1999 TuS Engter  1:23,96

Bahn 3: Sebastian Köhne -1997 SC Glandorf 36 e. V.  1:16,96

Bahn 4: Timo Auf der Landwehr -1999 SC Glandorf 36 e. V.  1:23,13

Bahn 5: Moritz Holtmeyer -1999 SC Glandorf 36 e. V.  1:25,96

Lauf 4: Bahn 1: Nils Wehmeier -1966 SC Osnabrück 04  1:16,52

Bahn 2: Finn Mohaupt -1999 TuS Bad Rothenfelde  1:13,92

Bahn 3: Philipp Blome -1996 TuS Blau-Weiß Lohne  1:06,96

Bahn 4: Michael Sergeev -1995 SC Glandorf 36 e. V.  1:10,26

Bahn 5: Jannis Wehmeier -1993 SC Osnabrück 04  1:13,98



Lauf 5: Bahn 1: Simon Logemann -1991 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:05,63

Bahn 2: Florian Meier -1992 Tus Bad Essen  1:02,00

Bahn 3: Jan Lintelmann -1993 SV Ganderkesee 69 e.V.  0:59,26

Bahn 4: Sören Heimann -1993 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:01,13

Bahn 5: Marco Loewenstein -1971 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:04,00

Wettkampf 13  100 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Anja Horstmann -1998 SC Glandorf 36 e. V.  1:31,62

Bahn 3: Bianca Driemeyer -1997 SC Osnabrück 04  1:14,00

Bahn 4: Kendra Damaschke -1994 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:27,06

Bahn 5:

Wettkampf 14  100 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Simon Logemann -1991 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:15,44

Bahn 3: Daniel Brieskorn -1993 SV Georgsmarienhütte  1:11,00

Bahn 4: Alexander Fabisch -1987 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:15,26

Bahn 5: Marcel Sievers -1996 SV Georgsmarienhütte  1:50,00

Wettkampf 15  100 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Carina Lüdeke -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:00,00

Bahn 3: Laura Wandel -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:45,00

Bahn 4: Pia Sofie Wüller -2001 SC Glandorf 36 e. V.  1:46,80

Bahn 5: Patricia Styrnal -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:10,00

Lauf 2: Bahn 1: Celine Rüdebusch -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:43,50

Bahn 2: Pia Rehe -1998 TuS Blau-Weiß Lohne  1:42,45

Bahn 3: Amy Weinert -2001 TuS Bad Rothenfelde  1:39,21

Bahn 4: Malin Bittner-Schiwietz -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:41,57

Bahn 5: Christin Lüdeke -1998 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:43,41

Lauf 3: Bahn 1: Neele Fokken -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:36,96

Bahn 2: Carolin Korinth -1997 SV Georgsmarienhütte  1:36,00

Bahn 3: Lina-Maria Hörner -1995 TuS Blau-Weiß Lohne  1:34,65

Bahn 4: Sophie Mlitzke -1998 TSV Quakenbrück  1:35,00

Bahn 5: Verena Domagalla -1993 SV Georgsmarienhütte  1:36,50

Lauf 4: Bahn 1: Frederike Adammek -1997 SV Georgsmarienhütte  1:33,00

Bahn 2: Lidia Hackmann -2000 TSV Quakenbrück  1:32,02

Bahn 3: Lucia Penzel -2001 TuS Bad Rothenfelde  1:29,25

Bahn 4: Katharina Löding -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:31,26

Bahn 5: Sandra Huslage -1996 TSV Quakenbrück  1:32,10

Lauf 5: Bahn 1: Lea Marie Daniel -1997 TuS Bad Rothenfelde  1:26,63

Bahn 2: Nadine Dierker -1976 SC Osnabrück 04  1:22,80

Bahn 3: Anja Horstmann -1998 SC Glandorf 36 e. V.  1:21,69

Bahn 4: Nicola Peters -1995 SC Glandorf 36 e. V.  1:22,56

Bahn 5: Vivienne Mandel -2000 TuS Bad Rothenfelde  1:24,41



Lauf 6: Bahn 1: Lina Brinkmann -1998 TuS Bad Rothenfelde  1:20,46

Bahn 2: Kathrin Horstmann -1996 SC Glandorf 36 e. V.  1:20,03

Bahn 3: Bianca Driemeyer -1997 SC Osnabrück 04  1:16,00

Bahn 4: Ieva Monika Ziaukaite -1996 TuS Bad Rothenfelde  1:20,00

Bahn 5: Vivian Kramer -1995 SFN Vechta  1:20,11

Wettkampf 16  100 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Till vor dem Brocke -1999 TuS Engter  2:00,49

Bahn 3: Philipp Blome -1996 TuS Blau-Weiß Lohne  1:24,09

Bahn 4: Jannis Wehmeier -1993 SC Osnabrück 04  1:29,70

Bahn 5: Michael Overin -1998 TuS Engter __:__,__

Lauf 2: Bahn 1:

Bahn 2: Florian Grafe -1986 SV Georgsmarienhütte  1:17,00

Bahn 3: Sören Heimann -1993 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:10,67

Bahn 4: Stephan Schumacher -1983 TuS Blau-Weiß Lohne  1:15,15

Bahn 5: Simon Logemann -1991 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:17,42

Wettkampf 17  4x100 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: 1. Mannschaft SC Glandorf 36 e. V. __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft SC Osnabrück 04  4:37,30

Bahn 4: SV GM-Hütte I SV Georgsmarienhütte  5:15,00

Bahn 5:

Wettkampf 18  4x100 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2:

Bahn 3: SV GM-Hütte I SV Georgsmarienhütte  4:22,00

Bahn 4:

Bahn 5:



Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 20  50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 21  50 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 22  50 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 23  50 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 24  50 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 25  50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 26  50 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

--- keine Meldungen ---



Wettkampf 27  100 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Rebecca Homburg -2002 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:20,00

Bahn 3: Christin Lüdeke -1998 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:48,86

Bahn 4: Carina Diekamp -1994 SV Georgsmarienhütte  1:55,00

Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:

Bahn 2: Catharina Riese -2000 SC Glandorf 36 e. V.  1:42,41

Bahn 3: Marei Auf der Landwehr -1997 SC Glandorf 36 e. V.  1:34,04

Bahn 4: Lidia Hackmann -2000 TSV Quakenbrück  1:36,53

Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Marleen Peters -1997 SV Georgsmarienhütte  1:34,00

Bahn 2: Jenna Happe -2000 SC Glandorf 36 e. V.  1:29,19

Bahn 3: Bianca Driemeyer -1997 SC Osnabrück 04  1:15,00

Bahn 4: Kathrin Horstmann -1996 SC Glandorf 36 e. V.  1:18,00

Bahn 5: Sophie Mlitzke -1998 TSV Quakenbrück  1:33,40

Wettkampf 28  100 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1: Timon Linnemann -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:55,51

Bahn 2: Christoph Lüdeke -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:42,51

Bahn 3: Jan Lintelmann -1993 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:09,58

Bahn 4: Timo Auf der Landwehr -1999 SC Glandorf 36 e. V.  1:29,23

Bahn 5: Marcel Sievers -1996 SV Georgsmarienhütte  1:49,00

Wettkampf 29  100 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Pauline Schneider -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:06,04

Bahn 3: Kim Doreen Märtens -2000 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:00,64

Bahn 4: Patricia Styrnal -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:01,36

Bahn 5: Cecilia Styrnal -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:10,00

Lauf 2: Bahn 1: Claudia Kathmann -2000 TuS Blau-Weiß Lohne  1:57,29

Bahn 2: Sarina Rosemann -2001 SC Glandorf 36 e. V.  1:49,60

Bahn 3: Christin Lüdeke -1998 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:47,50

Bahn 4: Maria Schniederbernd -1993 SV Georgsmarienhütte  1:48,00

Bahn 5: Carina Lüdeke -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:51,47

Lauf 3: Bahn 1: Andrea Everwin -1999 SC Glandorf 36 e. V.  1:46,97

Bahn 2: Leonie Schrader -1992 SV Georgsmarienhütte  1:45,00

Bahn 3: Carolin Korinth -1997 SV Georgsmarienhütte  1:36,50

Bahn 4: Frederike Adammek -1997 SV Georgsmarienhütte  1:43,00

Bahn 5: Pia Rehe -1998 TuS Blau-Weiß Lohne  1:46,95

Lauf 4: Bahn 1: Wiebke Maria Wüller -1997 SC Glandorf 36 e. V.  1:36,17

Bahn 2: Katharina Löding -1999 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:33,82

Bahn 3: Bianca Driemeyer -1997 SC Osnabrück 04  1:28,00

Bahn 4: Nicola Peters -1995 SC Glandorf 36 e. V.  1:31,15

Bahn 5: Leonie Greshake -1998 SC Glandorf 36 e. V.  1:35,11



Wettkampf 30  100 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2: Moritz Holtmeyer -1999 SC Glandorf 36 e. V.  1:50,29

Bahn 3: Michael Sergeev -1995 SC Glandorf 36 e. V.  1:34,22

Bahn 4: Benedict Heuer -1996 SV Georgsmarienhütte  1:50,00

Bahn 5: Timur Fairusow -2001 SV Ganderkesee 69 e.V.  2:13,02

Lauf 2: Bahn 1:

Bahn 2: Marco Loewenstein -1971 SV Ganderkesee 69 e.V.  1:23,04

Bahn 3: Florian Meier -1992 Tus Bad Essen  1:18,85

Bahn 4: Stephan Schumacher -1983 TuS Blau-Weiß Lohne  1:19,00

Bahn 5: Magnus Schmidt -1996 Tus Bad Essen  1:30,00

Wettkampf 31  8x100 m Freistil ( mixed, alle Jahrgänge )

Lauf 1: Bahn 1:

Bahn 2:

Bahn 3: SV GM-Hütte I SV Georgsmarienhütte  9:40,00

Bahn 4: SV GM-Hütte II SV Georgsmarienhütte 15:00,0

Bahn 5:


